
UCHWAŁA NR XXXI/192/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 24 lipca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 12 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zapis § 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 260.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, wydatki w kwocie 260.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów uzależnień na rok 2020r. – ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. dz. U. z 2018 r. poz.2137 ze zm.) oraz przychody w kwocie 
70.858,63 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych i wydatki w kwocie 70.858,63 zł na działania 
związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz wywołanych nim sytuacji 
kryzysowych. 

§ 3. Zapis § 3 uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2019 roku 
otrzymuje brzmienie: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.702.566,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- obligacji komunalnych, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) 
w kwocie 6.350.000 zł. 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.307.566,46 zł 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 
45.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 9.027.566,46 zł, rozchody w wysokości 1.325.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Id: EAXPX-VWFTL-UCGLE-EAJQW-RVRVP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: EAXPX-VWFTL-UCGLE-EAJQW-RVRVP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- dokonać zmian w dochodach bieżących, 
- dokonać zmian w wydatkach bieżących i majątkowych, 
- dokonać zmian w załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.” 
- dokonać zmian w załączniku „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 
r.” - dokonać zmian w załączniku „Dotacje celowe w 2020 r.” 
- dokonać zmian w załączniku „Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.” 
- zwiększyć deficyt budżetu o kwotę 115.858,63 zł 
- zwiększyć przychody budżetu z tytułu wolnych środków o kwotę 790.858,63 zł, 
- zwiększyć rozchody budżetu o kwotę 675.000,00 zł. 

W dochodach bieżących dokonano: 
- zmniejszono wpływy z podatku od nieruchomości zgodnie z wydanymi decyzjami Burmistrza Stąporkowa 
dotyczącymi umorzenia podatku od nieruchomości za 2020 r. na łączną kwotę 22.055,00 zł. – stan na dzień 
16.07.2020 r. 
- zmniejszono wpływy z podatku rolnego zgodnie z wydanymi decyzjami Burmistrza Stąporkowa dotyczącymi 
umorzenia podatku od nieruchomości za 2020 r. na łączną kwotę 23,00 zł. – stan na dzień 16.07.2020 r. 
- zmniejszono wpływy z podatku leśnego zgodnie z wydanymi decyzjami Burmistrza Stąporkowa dotyczącymi 
umorzenia podatku od nieruchomości za 2020 r. na łączną kwotę 11,00 zł. – stan na dzień 16.07.2020 r. 
- zwiększenia planu dochodów w Dz. 852 rozdziale : 85219 § 2030 o kwotę 20.374,00 zł.– (13.1.2.1) zgodnie 
z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach Nr FN.I.3111.383.2020 z dnia 10.07.2020 r - 
Dotacje celowe z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) otrzymane jest na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 
121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 
2020. 
- zwiększenia planów dochodów bieżących o kwotę 29.291,00 zł dokonano w związku z pismem Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach nr FN.I.3111.374.2020 z dnia 09.07.2020 roku tj. powyższe zwiększenie 
wydatków, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2020 w części 83, poz. 26 
przeznaczone jest na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowania kosztu 
zakupów podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie 
z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finasowaniu zadań oświatowych (nr. zadania 3.1.2.2.). 
Jednocześnie zwiększenia o środki z dotacji dokonano w planie finansowym wydatków bieżących PSP nr 1 w 
Stąporkowie, PSP nr 2 w Stąporkowie, PSP Niekłań, PSP Krasna oraz w ramach dotacji celowej – NSP Odrowąż 
i NSP Gosań. 
- zwiększenia planu dochodów w Dz. 852 rozdziale : 85216 § 2030 o kwotę 50.861,00 zł.– (13.1.2.1) zgodnie 
z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach Nr FN.I.3111.410.2020 z dnia 16.07.2020 r - 
Dotacje celowe z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) przeznaczone są na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 
o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej oraz zasiłków okresowych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 
ust. 7 tej ustawy. 
- zwiększenia planu dochodów w Dz. 855 rozdziale : 85513 § 2010 o kwotę 16.000,00 zł.– (20.1.3.1) zgodnie 
z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach Nr FN.I.3111.416.2020 z dnia 17.07.2020 r - 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami z przeznaczeniem na 
opłacenie składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 
Pozostałe zmiany dotyczą bieżącej realizacji budżetu. 
W załączniku przychody i rozchody w 2020 roku dokonano: 
- zwiększenia przychodów o kwotę 740.000,00 zł z tytułu wolnych środków wypracowanych za 2019 rok. 
- zwiększenia rozchodów o kwotę 675.000,00 zł – w związku z planowanym wcześniejszym wykupem obligacji 
komunalnych. 
W załączniku „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 r.” dokonano: 
1. Zwiększono nakłady w 2020 r. o kwotę 10.614,66 zł na zadaniu bieżącym – projekt „Zielone światło” – Łączne 
nakłady finansowe 142.704,66 tj. § 2057 - 131.134,01 zł § 2059 – 11.570,65 zł. 

Id: EAXPX-VWFTL-UCGLE-EAJQW-RVRVP. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Zmiana planu wynika z powstałych oszczędności z 2019 r. oraz ze zmiany wniosku o dofinansowanie projektu 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 Europejski Fundusz Społeczny 
o kwotę 10 614,66 w ramach kosztów bezpośrednich i pośrednich na 2020 rok. 
W załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r. dokonano: 
1. Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Ograniczenie niskiej emisji poprzez termomodernizację remizy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Stąporkowie” na kwotę 90.000,00 zł, w tym dofinansowanie w kwocie 22.500,00 zł 
zgodnie ze złożonym i zaakceptowanym wnioskiem przez WFOŚiGW o dofinansowanie realizacji zadania 
w dziedzinie „Ochrona atmosfery oraz ochrona przed hałasem”. 
2. Zwiększono nakłady finansowe na zadaniu „Modernizacja dwóch łazienek w Publicznym Przedszkolu 
w Stąporkowie” o kwotę 32.300,00 zł. 
Po zmianie łączne nakłady finansów wynoszą 82.300,00 zł. Po otwarciu ofert na realizację w/w inwestycji, 
najtańsza oferta przewyższała kwotę środków zaplanowanych w budżecie. 
W załączniku „Dotacje celowe w 2020 r.” dokonano: 
a) 1. Wprowadzono nową dotację na kwotę: 7.791,30 zł 
- dla Towarzystwa Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Odrowążu na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie 3.796,65 zł; 
- dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań-Włochów w Gosaniu – Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gosaniu na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w kwocie 3.994,65 zł. 

Ogółem dochody wyniosą kwotę 65.391.853,46 zł., w tym: 
- dochody bieżące 63.193.535,75 zł, 
- dochody majątkowe 2.198.317,71 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 73.094.419,92 zł., w tym: 
- wydatki bieżące 61.896.661,09 zł, 
- wydatki majątkowe 11.197.758,83 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 7.702.566,46 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 9.027.566,46 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 1.325.000,00 zł, 
Kwota długu na 31.12.2020 wyniesie 15.381.000,00 zł. 

Id: EAXPX-VWFTL-UCGLE-EAJQW-RVRVP. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



     Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie nr XXXI/192/2020 z dnia 24 lipca 2020 roku 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu uchwała XXXI/192/2020  
 Data podjęcia 2020-07-24  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 500,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 22 500,00  

 
  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

22 500,00 
 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

- 22 089,00 
 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

- 22 089,00 
 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 22 055,00  

   0320 Wpływy z podatku rolnego - 23,00  

   0330 Wpływy z podatku leśnego - 11,00  

 801   Oświata i wychowanie 29 291,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

29 291,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 291,00 
 

 852   Pomoc społeczna 81 849,66  

  85216  Zasiłki stałe 50 861,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 861,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 374,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 374,00  

  85295  Pozostała działalność 10 614,66  

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

9 754,01 

 

 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

860,65 

 

 855   Rodzina 16 000,00  

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

16 000,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 000,00 
 

   
  127 551,66  
   

BeSTia                                                                                                                                  Strona 1 z 1 

Id: EAXPX-VWFTL-UCGLE-EAJQW-RVRVP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



 

 

      Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie nr XXXI/192/2020 z dnia  

      24 lipca 2020 roku 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu uchwała XXXI/192/2020 

Data podjęcia 2020-07-24 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 13 000,00 

 60095  Pozostała działalność 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

710   Działalność usługowa 30 000,00 

 71095  Pozostała działalność 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

750   Administracja publiczna -92 089,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -92 089,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 089,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -27 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

801   Oświata i wychowanie 56 291,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 

 80104  Przedszkola 13 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 300,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

29 291,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

7 791,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 137,25 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 362,45 

851   Ochrona zdrowia 70 858,63 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 858,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 858,63 

852   Pomoc społeczna 81 849,66 

 85216  Zasiłki stałe 50 861,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50 861,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 374,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 374,00 

 85295  Pozostała działalność 10 614,66 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 817,88 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72,18 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,69 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,36 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

20,05 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1,76 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe -15 621,62 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe -1 378,38 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 310,63 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 292,11 

  4307 Zakup usług pozostałych 21 098,38 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 861,62 

855   Rodzina 16 000,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

16 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 
BeSTia 

   Strona 1 z 2   

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: EAXPX-VWFTL-UCGLE-EAJQW-RVRVP. Podpisany



 

 

      Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie nr XXXI/192/2020 z dnia  

      24 lipca 2020 roku 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu uchwała XXXI/192/2020 

Data podjęcia 2020-07-24 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -22 500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi -22 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -22 500,00 

Razem: 243 410,29 

 

BeSTia                                                                                                                                Strona 2 z 2 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: EAXPX-VWFTL-UCGLE-EAJQW-RVRVP. Podpisany



Załącznik Nr 3

zmieniający do Uchwały nr XXIII/129/2019

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Finansowane z 

przychodów § 905

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 

istniejącej sieci wodociągowej w Miejscowości 

Adamek i rozbudowa 2019-2020

75 000,00 zł 75 000,00 zł 25 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
ZGKiM w 

Stąporkowie

2 010 01010
Dotacja celowa na :"Modernizacja ujęć wody w 

Gminie Stąporków" 2019-2020
500 000,00 zł 320 000,00 zł 0,00 zł 320 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

ZGKiM w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 01010 575 000,00 zł 395 000,00 zł 25 000,00 zł 370 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 600 60014

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450 T 

Stąporków-Hucisko-Krasna-Mniów-Węgrzynów-

Borki-Kuźniaki-Ruda Strawczyńska w km 0+040 -  

0+600, w km  - 6+051 - 7+097 i w km 8+821-

10+700 na łacznej długości 3,485 km 2019-2020

557 120,00 zł 557 120,00 zł 68 560,00 zł 488 560,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 60014 557 120,00 zł 557 120,00 zł 68 560,00 zł 488 560,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4 600 60016
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. 

Niekłańskiej w Wielkiej Wsi 2019 - 2020
50 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 600 60016

Przebudowa drogi 386081T-ulica Tadeusza 

Kościuszki w Stąporkowie wraz z infrastrukturą 

2019-2020

4 125 338,83 zł 3 905 338,83 zł 0,00 zł 2 668 631,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 236 707,83 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

6 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 

Czarniecka Góra (Poręba) 2020-2021
500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 60016/6050 4 675 338,83 zł 3 935 338,83 zł 0,00 zł 2 698 631,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 236 707,83 zł

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXI/192/2020 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020r.

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 24 lipca 2020 r. 

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe
Rok budżetowy 

2020 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki wymienione 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Strona 8Id: EAXPX-VWFTL-UCGLE-EAJQW-RVRVP. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



7 710 71004

Aktualizacja studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego i opracowanie 

miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego 2016-2020

291 000,00 zł 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 71004/6050 291 000,00 zł 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

8 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, 

ul. Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, 

ul. Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na 

odcinku od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. 

Miła, ul. Piaskowa i budowa 2007- 2020

426 441,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

9 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Stąporków 

2019-2020
6 600 000,00 zł 3 900 000,00 zł 0,00 zł 2 242 473,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 657 526,90 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90001/6050 7 026 441,00 zł 3 915 000,00 zł 15 000,00 zł 2 242 473,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 657 526,90 zł 0,00 zł

13 124 899,83 zł 8 837 458,83 zł 143 560,00 zł 5 799 664,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 657 526,90 zł 1 236 707,83 zł

10 750 75075

Działania promocyjne na rzecz Gminy Stąporków 

poprzez umieszczenie loga i nazwy Gminy w 

wyprodukowanym pełnometrażowym filmie 

fabularnym pt. "Pozdrówcie Góry Świętokrzyskie" - 

Promocja Gminy Stąporków 2019-2021

7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM Stąporków

11 801 80101
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków etap II" 2015-2020
236 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

12 852 85295 Realizacja projektu: "Zielone Światło" 2019 -2021 307 470,00 zł 142 704,66 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 570,65 zł 131 134,01 zł 0,00 zł
MGOPS 

Stąporków

13 900 90095

Trwałość projketu "Przebudowa i adaptacja 

budynku użyteczności publicznej - szkoły 

podstawowej na budynek mieszkaniowy, 

wielofunkcyjny - mieszkania socjalne w Hucisku 

gmina Stąporków" 2018-2022

200 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
ZGKiM w 

Stąporkowie

750 470,00 zł 222 704,66 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 570,65 zł 131 134,01 zł 0,00 zł

13 875 369,83 zł 9 060 163,49 zł 223 560,00 zł 5 799 664,10 zł 0,00 zł 11 570,65 zł 1 788 660,91 zł 1 236 707,83 zł x

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

Id: EAXPX-VWFTL-UCGLE-EAJQW-RVRVP. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



 

 Rady Miejskiej w Stąporkowie

 z dnia 20 grudnia 2019 roku

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi gminnej Nr 386016T 

na odcinku Stąporków - Błaszków

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 60016 § 6050 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 600 60017

Opracowanie dokumentacji i 

przebudowa drogi wewnętrznej  w 

Niekłaniu Małym (ul. Polna)

160 000,00 zł 0,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

3 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

Niekłaniu Wielkim (koło cmentarza)
200 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 60017 § 6050 360 000,00 zł 0,00 zł 360 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4 700 70005
Utwardzenie działki gminnej w 

Odrowążu przy szkole
100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

5 700 70005

Nabycie do zasobu gruntów gminnych 

nieruchomości gruntowej oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków jako 

działki nr 1213/8 i 1422 położone w 

Smarkowie  - prawo użytkowania 

wieczystego

97 000 zł 97 000 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 70005 § 6050 197 000,00 zł 97 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

do Uchwały Nr  XXIII/129/2019

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.

Rok budżetowy 

2020 (6+7+9+10)

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Planowe wydatki

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Nazwa zadania Inwestycyjnego 

w tym źródła finansowania

Lp.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXI/192/2020 

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 24 lipca 2020 r. 

Dochody 

własne j.s.t.

 

Dział Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Rozdział

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

zmieniający 

  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EAXPX-VWFTL-UCGLE-EAJQW-RVRVP. Podpisany Strona 10



6 754 75412 Przebudowa remizy w Koziej Woli 300 000,00 zł 229 664,10 zł 70 335,90 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

7 754 75412
Dobudowa ogrodzenia przy remizie w 

Mokrej
11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

8 754 75412

Ograniczenie niskiej emisji poprzez 

termomodernizację remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Stąporkowie

90 000,00 zł 67 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 500,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 75412 § 6050 401 000,00 zł 308 164,10 zł 70 335,90 zł 0,00 zł 22 500,00 zł 0,00 zł  

8 801 80101

Opracowanie projektu budowlanego na 

dobudowę sali gimnastycznej przy 

Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Polskich Olimpijczyków w Krasnej

100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 80101 § 6050 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

9 801 80104

Modernizacja dwóch łazienek w 

Publicznym Przedszkolu w 

Stąporkowie

82 300,00 zł 82 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Publiczne 

Przedszkole w 

Stąporkowie

Razem 80104 § 6050 82 300,00 zł 82 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

10 900 90095
Wykonanie altany oraz ogrodzenia na 

działce gminnej w Furmanowie
50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

11 900 90095
Budowa placu zabaw w Wólce 

Zychowej
50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 90095 § 6050 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

1 260 300,00 zł 687 464,10 zł 550 335,90 zł 0,00 zł 22 500,00 zł 0,00 złOGÓŁEM

Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EAXPX-VWFTL-UCGLE-EAJQW-RVRVP. Podpisany



Załącznik nr 5         Załącznik Nr 5 

Do Uchwały nr XXXI/192/2020      do Uchwały Nr XXIII/129/2019 

Rady Miejskiej w Stąporkowie   zmieniający   Rady Miejskiej w Stąporkowie 

Z dnia 24 lipca 2020 r.       Z dnia 20 grudnia 2019 r.  

 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 027 566,46 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 307 566,46 

2 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 7 000 000,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 720 000,00 

Rozchody ogółem:  1 325 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 325 000,00 

 Strona 1 z 1 

 

Strona 12Id: EAXPX-VWFTL-UCGLE-EAJQW-RVRVP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 Załącznik Nr 12

zmieniający

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

Żródło 

finasowania: 

Kredyty, pożyczki, 

obligacje

1 2 3 4 5 6

1 010 01010/6210

Dotacja celowa: "Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 

istniejącej  sieci wodociągowej w miejscowości Adamek i rozbudowa 

2019-2020"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
75 000,00 zł 0,00 zł

2 010 01010/6210
Dotacja celowa na :"Modernizacja ujęć wody w Gminie Stąporków" 

2019-2020

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
320 000,00 zł 0,00 zł

Razem 01010 § 6210 395 000,00 zł 0,00 zł

3 600 60014/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0450 T Stąporków-Hucisko-Krasna-Mniów-Węgrzynów-

Borki-Kuźniaki-Ruda Strawczyńska w km 0+040 -  0+600, w km  - 

6+051 - 7+097 i w km 8+821-10+700 na łacznej długości 3,485 km 

2019-2020

Powiat Konecki 557 120,00 zł 488 560,00 zł

Razem 60014 § 6300 557 120,00 zł 488 560,00 zł

4 851 85111/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego na zakup sprzętu 

medycznego ratującego życie tj. respiratora dla Szpitala 

Specjalistycznego św.Łukasza w Końskich

Powiat Konecki 100 000,00 zł 0,00 zł

Razem 85111 § 6300 100 000,00 zł 0,00 zł

6 900 90001/6210    Dotacja celowa na :"Zakup pojazdu asenizacyjnego (szambiarka)"
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
150 000,00 zł 0,00 zł

7 900 90001/6210
Dotacja celowa na: "Modernizacja głównej przepompowni ścieków 

przy ul. Żeromskiego w Stąporkowie"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
200 000,00 zł 0,00 zł

Razem 90001 § 6210 350 000,00 zł 0,00 zł

8 921 92109/6220

Dotacja celowa na wkład własny do projektu na przebudowę sali 

kinowej ze sceną, rozdzielnią elektryczną i pomieszczeniem akustyka 

w MGOKiS w Stąporkowie

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Staporkowie.
300 000,00 zł 0,00 zł

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Rady Miejskiej w Stąporkowie  

z dnia 24  Lipca 2020 r. 

Dotacje celowe w 2020 roku

do Uchwały Nr XXIII/129/2019

 Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXI/192/2020 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: EAXPX-VWFTL-UCGLE-EAJQW-RVRVP. Podpisany



Razem 92109 § 6220 300 000,00 zł 0,00 zł

       Razem I 1 702 120,00 zł 488 560,00 zł

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: EAXPX-VWFTL-UCGLE-EAJQW-RVRVP. Podpisany



II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

9 801 80153/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Odrowążu 

3 796,65 zł 0,00 zł

10 801 80153/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Gosań-Włochów w Gosaniu Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Gosaniu 

3 994,65 zł 0,00 zł

11 754 75412/6230 Dotacja celowa: "Zakup samochodu pożarniczego" - OSP Gosań OSP Gosań                 350 000,00 zł 0,00 zł

12 630 63095/2360
Realizacja zadań wynikających z ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688)
środki do przyznania w drodze konkursu.                   50 000,00 zł 0,00 zł

13 851 85154/2360

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze konkursu .                   80 000,00 zł 0,00 zł

14 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze naboru 

wniosków w trybie i na zasadach 

określonych uchwałą

                  75 000,00 zł 0,00 zł

         562 791,30 zł 0,00 zł

2 264 911,30 zł 488 560,00 zł

 

Ogółem 

Razem II

Id: EAXPX-VWFTL-UCGLE-EAJQW-RVRVP. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15


	
	
	
	
	
	
	
	



